様式第 1号(第 2条関係)

交流拠点施設利用許可申請書

令和  年  月  日

指定管理者

 ㈱うわじま産業振興公社

 代表取締役社長 玉田 光彦 様

                    申請者

住所

                     氏名                ㊞

                     電話

 次のとおり、宇和島市交流拠点施設の利用を申請します。

・利用後は 清掃をお願いいたします。またゴミはお持ち帰り下さい。

・施設のご予約は、半年前から可能です。

・利用前、利用後は観光情報センターへお声掛け下さい。

【備付備品】

 机 40、椅子 室内用 80・パイプ椅子 200、演台 1、音響 1（研修室は使用不可）、ホワイトボード移動

式 1、パーテーション 30

受付 HP 入金

利用する施設・設備名

1 特産品加工室

2 市民ギャラリー

3 研修室

4 屋根付広場(ステージ)

5 広場・駐車場等の屋外スペース

6 その他(備品：机  ・椅子  ・演台  ・音響

     ・ホワイトボード  ・パーテーション  ）

利 用 目 的
（*室内での販売行為不可）

利 用 日 時
（利用可能時間 9～18 時）

年  月  日  曜日（  時 ～  時）

                  *準備、後片付け時間を含む

利 用 料 金
（*記入不要）

特産品加工室  1時間 500円、1日当たり上限 2,500円

市民ギャラリー 1時間 500円、1日当たり上限 2,500円

研修室     1時間 300円、1日当たり上限 1,500円

屋根付広場   1時間 300円、1日当たり上限 1,500円

屋外スペース  売上額の 20％以内

               合計      円

備  考